
Dilluns, 1 de desembre de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Pere de Torelló

ANUNCI

Per acord del Ple de l'Ajuntament de Sant Pere de Torelló, en sessió ordinària celebrada el dia 17 de novembre de 
2014, es va aprovar inicialment el Reglament del coworking. De conformitat amb l'article 63 del Decret 179/1995, de 13 
de juny, pel qual s'aprova el Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals, s'exposa al públic per un període de 
TRENTA DIES HÀBILS, durant els quals es poden formular al·legacions i/o reclamacions.

Expressament, es fa constar que en el supòsit que no hi haguessin al·legacions o reclamacions en l'esmentat període 
s'entendrà aprovada definitivament sense necessitat de prendre cap més altre acord al respecte.

Sant Pere de Torelló, 19 de novembre de 2014
L'alcalde, Jordi Fàbrega i Colomer

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

40
30

84
7


		2014-11-28T13:39:34+0100
	


28/11/2014
13:39:34




